King William Rufus increased the demand from 
forty to eighty soldiers. This, with other oppressions 
from the king, appears to have been a great affliction on 
the abbat, already worn with age and infirmities. Hav 
ing languished several years, he died November 20th, 
A.D. 1093, in the hundredth year of his age.d 

Richard, who succeeded him, and was the last 
Abbat, was not appointed till the accession of King 
Henry the First, A.D. 1100. He was by birth a Nor¬ 
man, and by Thomas of Ely is called the son of Gilbert 
earl of Ewe, but Bentham says he was Gilbert’s grand¬ 
son. For thirty years he lived as a monk in the abbey 
of Bee in Normandy; eminent for his learning in philo¬ 
sophy and divinity. 

Robert bishop of Lincoln claimed the right of giving 
him the benediction at Ely, in consequence of the pre¬ 
decessor of Abbat Richard having received it from Re- 
migius : but Richard resisting the claim, he fell under 
the king’s displeasure during the contest. Thomas of 
Ely states that Bishop Robert brought three singular 
charges against Richard before the king; “ sc. quod 
nimis pompatice ad curiam regis accessit; qubd per om¬ 
nia prseceptis regiis noluit obedire: quod quendam mi- 
mum ejus sibi conviciantem turpiter de domo sua ejecit: ” 
in consequence of which he was deprived of his office, 
the king demanding the surrender of the abbat’s pastoral 
staff. The abbat, appealing against his sentence to the 
court of Rome, refused the delivery of his crozier, and 
with the consent of his monks deposited it in the abbey 
church. Having proceeded to Rome and had an inter¬ 
view with Pope Paschal, he was at last by apostolical 
authority restored; and a reconciliation having been 
effected before his return to England/ the king not 

minum suum cunctis oneri esse atque despectui, quandam ruris partem 
in victual sibi usurpavit de jure ecclesiae. Multi etiam alii plura rapu- 
erunt; quorum posteri usque in liunc diem attestantur se tenere de dono 
Symeonis abbatis. Tandem vero abbas secum excogitat suorum retun- 
dere superbiam. Convocavit ad se judices regni; ut ipsi loco suo res 
ecclesiae protegerent adversus inimicos. Moxque ingressi thesauros in- 
quirunt; multos contumeliis afficiunt; monaclnsque annonam licet bre- 
vein constituunt; unoquoque sc. anno dari ad opus fratrum ad vesti- 
menta eorum Ixx. libras, ad coquinam eorum lx. libras, ad sagimen 
ducentos porcos, qui in curia pascuntur, et totum caseum et butirum, 
excepto hoc, quod est in firma praepositorum ; et unaquaque ebdomada 
vi. treyas frumenti, et x. treyas brasei, ad luminaria monasterii, prassen- 
tem mcclesiam cum sepultura villas, et totum quicquid ad S. Botlmlphum 
cum festivitate : et si tantum fuerit de vino; habebuntin xii. lectionibus 
caritatem et in Sabbato; sui autem medietatem medonis habebunt. 
Sicque externi usque ad ipsius abbatis obitum cuncta monasterii inte- 
rius et exterius pro velle disponunt. Augustiis igitur constrictus Abbas 
Symeon, setatis suae transiens annum centesimum, et sui regiminis anno 
xiii. ab incarnatione Domini m.xc.iu. die S. Edtnundi migravit ad 
Dominum ; locumque sui officii sua et aliorum abbatum per vii. annos 
viduatum prsesentia post obitum suum dereliquit et contristavit, anno 
Domini m.c.” Angl. Sacr. tom. i. p. 612.